ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2025

Torna público, para conhecimento dos

interessados, o resultado preliminar da análise

dos Currículos e dos Títulos do Processo

Seletivo para a Função de PSICÓLOGO.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, os pontos dos

Currículos e Títulos do Processo Seletivo para a Função de Psicólogo, conforme Edital de Abertura

n° 03/2025.

Nome do Candidato Pontos

GABRIELA DIEDRICH  5

VANESSA KORD 14

MAURÍCIO DE SOUZA 0

Gabinete do Prefeito Municipal, em 25 de junho de 2025.

                                                           CESAR LEANDRO MARMITT
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CAMILA SCHEIBEL

Secretária da Administração e Finanças